
ZARZĄDZENIE NR BBM.0050. 108 .2021 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr BBM.0050.70.2018 z dnia 28 marca 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej w Urzędzie Miasta Sulejówek 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713; i poz. 1378 ) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr BBM.0050.70.2018 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia  

28 marca 2018 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury 

brakowania dokumentacji niearchiwalnej w Urzędzie Miasta Sulejówek § 1 punkty 7, 8 

,12,13,14  i 16 otrzymują brzmienie: 

" 7. Paweł Owsianko – Stanowisko ds. Oświaty   - Członek Komisji 

8. Katarzyna Bogusz  –  Zastępca Kierownika  Referatu Urzędu Stanu Cywilnego  

i Spraw Obywatelskich                                                         - Członek Komisji 

 12. Kamil Szlejzer – Kierownik Referatu Organizacyjnego - Członek Komisji 

 13. Ewa Jerzak – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

         - Członek Komisji 

 14. Monika Wołosińska – Główny Specjalista  w Referacie Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Nieruchomościami    - Członek Komisji  

 16. Hanna Jaroń – Stanowisko ds. Archiwum Zakładowego”  - Członek Komisji     

                        

§ 2. Pozostałe zapisy  Zarządzenia nr BBM.0050.70.2018 z dnia 28 marca 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej w Urzędzie Miasta Sulejówek pozostają bez zmian. 

      § 3.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Sulejówek. 

              2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  BURMISTRZ 

                                                                                                             / - / 

                                                              Arkadiusz Śliwa 


